EDITAL DE ABERTURA Nº 001/2018 – RESULTADO FINAL DO CONCURSO PARA PROVIMENTO

DE CARGO DOCENTE NA ÁREA DE PEDAGOGIA NA UNIVERSIDADE VIRTUAL DO ESTADO DE

SÃO PAULO – UNIVESP - PROCESSO UNIVESP Nº 218/2017

A Presidente da Fundação Universidade Virtual do Estado de São Paulo – UNIVESP, no exercício

de suas atribuições legais, faz saber, tendo em vista o Concurso Público Docente – Processo

Univesp no 218/2017, no Edital de abertura no 01/2018, publicado no DOE de 10/01/2018,

Seção I, pág. 117, retificado no DOE de 24/01/2018, Seção I, pág. 146, Edital de

Deferimento/Indeferimento, publicado no DOE de 27/02/2018, Seção I, pág. 136; e Convocação

para as provas escritas, publicada no DOE de 09/03/2018, Seção I, pág. 160, que o Resultado

Final do Concurso foi o que segue:

CANDIDATOS REPROVADOS conforme previsto no Item 4, inciso VII, do Edital de Abertura, em

cumprimento ao disposto no Artigo 10 da NO/CTA nº 02/2015: CPF nº 299.827.968-60; CPF nº

682.578.219-34; CPF nº 043.937.109-08; CPF nº 220.681.018-23; CPF nº 254.163.578-86; CPF nº

070.913.147-00; CPF nº 272.295.128-24; CPF nº 171.154.888-00; CPF nº 291.546.388-36; CPF nº

222.659.238-50; CPF nº 160.874.438-86; CPF nº 315.050.278-02; CPF nº 055.262.404-79; CPF nº

903.258.269-00; CPF nº 182.979.598-80; CPF nº 294.334.208-45; CPF nº 089.404.258-04; CPF nº

801.225.828-53; CPF nº 348.165.198-82; CPF nº 652.457.091-04; CPF nº 291.259.998-93; CPF nº

264.390.948-82; CPF nº 324.984.408-01 e CPF nº 118.426.518-62.

CANDIDATOS ELIMINADOS conforme previsto no item 19, do Inciso VII, do Edital de Abertura,

em cumprimento ao disposto nos Artigos 11 e 12 da NO/CTA nº 02/2015: CPF nº 310.228.008-

09;

CPF nº 220.681.018-23; CPF nº 224.908.998-13; CPF nº 097.317.427-78; CPF nº 329.082.008-48;

CPF nº 32.559.158-05; CPF nº 324.388.478-08;CPF nº 338.099.898-27;CPF nº 087.237.368-

10;CPF nº 058.667.938-30;CPF nº 338.589.798-05;CPF nº 223.400.758-58;CPF nº 291.629.828-

26;CPF nº 364.122.118-88;CPF nº 041.956.118-81;CPF nº 252.015.158-78;CPF nº 130.183.328-

22;CPF nº 120.713.848-73;CPF nº 268.899.048-93;CPF nº 574.048.956-34; CPF nº 200.314.418-

82; CPF nº 91.097.258-30; CPF nº 298.388.618-20; CPF nº 332.340.408-42; CPF nº 282.438.188-

47 e CPF nº 262.443.108-02.

São Paulo, 21 de março de 2018

Maria Alice Carraturi Pereira

Presidente